

Office of the Registrar

Jatiya Kabi Kazi Nazrul Islam University

Trishal, Mymensingh-2224, Bangladesh

Phone: 02-996676404

Fax: 02-996676400

Web: www.jkknui.edu.bd

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
শেখ হাসিনার বাংলাদেশ



রেজিস্ট্রারের কার্যালয়

জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম বিশ্ববিদ্যালয়

ত্রিশাল, ময়মনসিংহ-২২২৪, বাংলাদেশ

ফোন: ০২-৯৯৬৬৭৬৪০৪

ফ্যাক্স: ০২-৯৯৬৬৭৬৪০০

ওয়েবসাইট: www.jkknui.edu.bd

স্মারক নং -জাককানইবি/রেজি:/সংস্থাপন/পি-১১৭০/১৭/২০৪৯

তারিখ : ০৪/০৬/২০২৪ খ্রি:

জনাব সাজ্জাদুল কবির
প্রশাসনিক কর্মকর্তা
রেজিস্ট্রার দপ্তর
জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম বিশ্ববিদ্যালয়
ত্রিশাল, ময়মনসিংহ।

বিষয়: ভারত গমন ও অবস্থানের অনুমতি (NOC) প্রদান প্রসঙ্গে।

জনাব

আপনার ৩০/০৫/২০২৪ তারিখের আবেদন ও কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে ০৭/০৬/২০২৪ তারিখ থেকে ২৯/০৬/২০২৪ তারিখ পর্যন্ত গ্রীষ্মকালীন অবকাশ ও পবিত্র ঈদ-উল-আযহা'র ছুটিতে নিম্নলিখিত শর্তে আপনাকে ভারত গমন ও অবস্থানের অনুমতি (NOC) প্রদান করা হলো। উল্লেখ্য, আপনি উপরিউক্ত মঞ্জুরকৃত ছুটির যে কোন তারিখে ভারত গমন ও অবস্থান করতে পারবেন।

শর্তাবলী:

- ০১। বর্ণিত ভ্রমণে বিশ্ববিদ্যালয়ের কোন আর্থিক সংশ্লেষ থাকবে না।
- ০২। ভ্রমণ শেষে দেশে ফিরে আপনি কাজে যোগদান করে কর্তৃপক্ষকে অবহিত করবেন।

ভাইস-চ্যান্সেলর মহোদয়ের অনুমোদনক্রমে,

(কৃষিবিদ ড. মো. হুমায়ুন কবীর)

রেজিস্ট্রার

জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম বিশ্ববিদ্যালয়
ত্রিশাল, ময়মনসিংহ।

স্মারক নং -জাককানইবি/রেজি:/সংস্থাপন/পি-১১৭০/১৭/২০৪৯(০৭)

তারিখ : ০৪/০৬/২০২৪ খ্রি:

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরিত অনুলিপি :

০১. পরিচালক (ভারপ্রাপ্ত), অর্থ ও হিসাব অফিস, জাককানইবি, ত্রিশাল, ময়মনসিংহ।
০২. দায়িত্বপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, ভিসি সচিবালয়, জাককানইবি, ত্রিশাল, ময়মনসিংহ। (ভিসি মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)
০৩. ইমিগ্রেশন কর্তৃপক্ষ, হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর/ বেনাপোল স্থল বন্দর/ দর্শনা স্থল বন্দর/ বাংলাবান্দা স্থল বন্দর/ আখাউড়া স্থল বন্দর/ বুড়িমারী স্থল বন্দর/ রেল।
০৪. দায়িত্বপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, আইসিটি সেল, জাককানইবি, ত্রিশাল, ময়মনসিংহ। (ওয়েব সাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ)
০৫. ছুটি শাখা।
০৬. ব্যক্তিগত নথি।
০৭. মহা নথি।

Office of the Registrar

Jatiya Kabi Kazi Nazrul Islam University

Trishal, Mymensingh-2224, Bangladesh

Phone: 02-996676404

Fax: 02-996676400

Web: www.jkkniu.edu.bd

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
শেখ হাসিনার বাংলাদেশ



রেজিস্ট্রারের কার্যালয়

জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম বিশ্ববিদ্যালয়

ত্রিশাল, ময়মনসিংহ-২২২৪, বাংলাদেশ

ফোন: ০২-৯৯৬৬৭৬৪০৪

ফ্যাক্স: ০২-৯৯৬৬৭৬৪০০

ওয়েবসাইট: www.jkkniu.edu.bd

Ref. No. JKKNIU/REGI:/ESTABLISHMENT/P-1170/17/2049

Date: 04.06.2024

Sazzadul Kabir

Administrative Officer

Registrar Office

Jatiya Kabi Kazi Nazrul Islam University (JKKNIU)

Trishal, Mymensingh, Bangladesh.

Subject: Permission to go to India.

In response to your application dated 30.05.2024, the University authority has allowed you to go to India and stay there from 07/06/2024 to 29/06/2024 during the summer vacation and Eid-Ul-Azha under the following terms and conditions. It should be noted that you can travel and stay in India on any of the above sanctioned leave dates.

Conditions:

- i) This University would not bear any expenses for your proposed visit.
- ii) You would be bound to join this University after completion of this visit.

By the Approval of Vice-Chancellor,

(Krishibid Dr. Md. Humayun Kabir)

Registrar

Jatiya Kabi Kazi Nazrul Islam University

Trishal, Mymensingh, Bangladesh.

Ref. No. JKKNIU/REGI:/ESTABLISHMENT/P-1170/17/2049(06)

Date: 04.06.2024

Copy forwarded for information and necessary action to: (Not according to seniority)

01. Director of Accounts (In Charge), JKKNIU, Trishal, Mymensingh.
02. Officer-in-charge (Honourable Vice Chancellor Office), JKKNIU, Trishal, Mymensingh.
03. Immigration Authority, Hazrat Shahjalal International Airport/ Benapole Land Port/ Darshana Land Port / Banglabanda Land Port/ Akhaura Land Port/ Burimari Land Port/ Rail.
04. Officer-in-Charge, ICT Cell, JKKNIU, Trishal, Mymensingh. (Including request for publication on website)
05. Leave branch
06. Personal File.